EDITAL DE ENSALAMENTO - COMPLEMENTAR

EDITAL 06/2019

TÉCNICO ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO DE NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR - TAE

Fica divulgado o ENSALAMENTO, ficando indeferidos os pedidos de inscrição que não constem na lista
abaixo.

Art. 1º A prova objetiva será aplicada no dia 18/08/2019 no horário e locais divulgados no ANEXO ÚNICO

deste edital.

I - O candidato com a inscrição deferida deverá acessar o endereço eletrônico www.concursosfau.com.br

(área do candidato) a partir das 18h do dia 14/08/2019 e imprimir o CARTÃO DE INFORMAÇÃO DO

CANDIDATO que conterá o horário e local de realização da prova objetiva.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Curitiba-PR, 14 de agosto de 2019.

http://www.concursosfau.com.br/

INSC CARGO NOME
HORARIO

FECHAMENTO
PORTAO

LOCAL ENDEREÇO SALA
CIDADE DE

PROVA

81613
TÉCNICO EM

CONTABILIDADE
ALINE MARIANE LÜDERS 13hs45min

PUC-PR - BLOCO 4

LARANJA

RUA IMACULADA

CONCEIÇÃO, 1155 -

PORTÃO 1 e 2

1º AND 108 CURITIBA

84285
TÉC. LAB. -

ALIMENTOS
DIANINI HÜTTNER KRINGEL 13hs45min

IFPR - CAMPUS

PALMAS

AV. BENTO MUNHOZ

DA ROCHA NETO, S/N -

PRT 280 - TREVO DA

CODAPAR

BL D 12 D25 PALMAS